
UCHWAŁA NR LXI/73/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zawiadomienia Pana Tomasza Krupy Radnego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
o nierozpatrzeniu w terminie wniosku dotyczącego zakupienia i zamontowania automatów, typu A-BOK 

i opłatomat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 245 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wniosek z dnia 28.07.2023 r., który wpłynął do Biura Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju w dniu 
03.08.2023 r. dotyczący zakupienia i zamontowania automatów, typu A-BOK i opłatomat, nie może zostać 
rozpatrzony w terminie, wynikającym z art. 35 § 3 Kpa. 

§ 2. Wyznacza się nowy termin rozpatrzenia wniosku Pana Tomasza Krupy Radnego Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju do dnia 25.09.2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 7B8ED110-C784-4221-B377-49F358AE9742. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 03.08.2023 r. do Biura Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju wpłynął wniosek Pana Tomasza Krupy 

Radnego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju dotyczący zakupienia i zamontowania automatów, typu A-BOK 

i opłatomat. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju skierował ww. wniosek do rozpatrzenia przez Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

W związku z powyższym niezbędne jest, aby ww. Komisja zajęła stanowisko w oparciu o otrzymane dowody 

i wyjaśnienia w przedmiotowej sprawie. 

Wobec tego konieczne jest wyznaczenie nowego terminu rozpatrzenia wniosku Pana Tomasza Krupy 

Radnego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju do dnia 25.09.2023 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

          

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

  

Adam  Motyka 

 

Id: 7B8ED110-C784-4221-B377-49F358AE9742. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/73/23 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


